
KUPN| SMLoUVA č, 2o181133
podle § 2079 a náel. Oběanskóho zákoníku

kterou dnešního dne, měsíce a roku uzevřely

1. Česká zomědělgká univerzita v Praze,
se sidlem Kamýcká 129, Praha - suchdol, PsČ 165 00
|Čo 60460709 Dlc:cz6o46o7o9

zastoupená : ln9, Maňinem Křenkem, ředitelem Školniho zeméděl§kého podniku Lány
dále též jen ,,kupující"
na strané jedné

a

2, PROWENA, s.r.o.
se sidlem středokluky. Kněževes 196, PsČ 252 68
lčo 26423685 olč cz264236s5
zastoupená: lng- lrenou Weiglovou
dále též jen ,,prodávajlcí"

na straně druhé

Př3dměl smlouvy:
ProdáVajíci se zavazuje dodat kupuJícimu sojoyi extrahovaný šrot v dohodnutém teímínu a ceně.
Kupujicl se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu při splnění všech sjednaných podminek,
Při porušení závazku kupuJicího odebrat nasmlouvané množstýl zboži se kupUJíci zavazuje zaplatii
prodáVajlcímu pokutu, která éinl 15o/o z kupnl ceny za nasmlouvané a neodebrané množstvl. Uiednání o
smluvní pokutě nemá v|av na povinnosl nahíadit skodu,

Druh zboží: sojový extrahovaný §rot_ krínná 3urovinr,
vy.ob9ný z 9onsticky nemodifikovaných sojových bobú (max.0,9% GMo)

Množství: 100 tun (+/-5%}
Termin dodánl: červen- říjon 2018 budo telefonicky uPř9.nóno
kvalite zboží:
Jakostni znaky dl6 vyhlášky č 356/2008 sb. ve znéni pozdéjšich př€dpi§ú pliloha č 49
Kombinovaný aáklad 45,5% ( plotgin + luk) ,vlhkosi 12%
záručni doba 3 mésíc6 od dodáni přl podmínkách skladováni dlr § í4 zákona č 91/96 o krmivech.
Dodanó zbožl je zaj|štóno GítllP+FsA.
Neob§ahujo anl se neakládá z gonoticky modifikovených organl3mú Je v souladu s Nařbonlm
ovrop3kóho parlam3ntu a rady (Eslč.1829/2003 a18030/2003 a iojich změn

Cena: 10900 Kč/t + 19% DPH
cena je stanovena V parité dodáno: NoVé strašecí

Plat.bní podminky: Faklury budou Vystaveny se splatnosli 30 dnů od dodáni zboží.
Vlastnické práVo na zboží přecházi na kupujiciho až dnem úhrady kupní ceny. Prodávajlci má právo, pokud je
kUpujícl v prodlenl, požadovat platbu předem V přiměřené lhůtě, či odstoupit od smlouvy, U,ednání o
odstoupenl od smlouvy z dŮVodú neplaceni zboži, nemá Vliv na povinnost zaplatit pokutu za neodebrané zboží
a povinnost nahradit Vzniklou škodu,

ostatnl uj.dnáni :

1 VeŠkeíé změny a doplňky teto §mlouvy musí být píovedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran a
]akékoliv pisemné změny nebo doplňky musi být potvzeny podpisem obou smluvních stran,
2, smlouva nabýVá platnosti Podpisem obou smluvnich paítnerů.
Prodávajici a kupujlcí prohlašujl, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné a
pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připo,|uji §vé podpisy,
3. Prodávajicí bezvýhíadně souhlasí se zveřejnénim plného smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuié informace ve smyslu zákona č 106/1999 sb., o svobodném přlstupu k informacim, ve
znéni pozdéjšlch PředpisŮ a zákona é. u0l2015 sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti néktenich smluv
uveřejňování těchto smluv a o rBgistru smluv (zákon o registíu smluv). v platném znění,

ane, J6. 6,!D/?
^ Úlsla,zeměrli,riá ínllcnjle r Prul

|W1.1I-";;T'/J:|Hrooon*,
kUpuiící

/|íť
t)R0fiťÁ, s.r,o a{rDua€š t96

68 sřEdoaú*v
tar n6 922ia6665


